
Сектор: 160

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 417 417 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 833 833 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 289 289 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 160

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 417 417 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 833 833 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 289 289 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 417 417 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 833 833 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 289 289 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 430 417 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 833 833 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 289 289 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 450 430 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 843 833 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 295 289 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 518 450 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 1208 843 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 339 295 0 1

9910081004 ТП-93 007791179194496 337 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 530 518 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 1300 1 208 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 350 339 0 1

9910081004 ТП-93 007791179194496 509 337 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 560 530 0 1 30

9910081000 ТП-93 011074163360838 1399 1 300 0 1 99

9910081003 ТП-93 011067172072785 552 350 0 1 202

9910081004 ТП-93 007791179194496 729 509 0 1 220

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 677 560 0 1 117

9910081000 ТП-93 011074163360838 1487 1 399 0 1 88

9910081003 ТП-93 011067172072785 624 552 0 1 72

9910081004 ТП-93 007791179194496 863 729 0 1 134

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 700 677 0 1

9910081007 ТП-93 011067186370759 95 1 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 1642 1 487 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 665 624 0 1

9910081004 ТП-93 007791179194496 935 863 0 1

9910081008 ТП-93 011067184066737 128 1 0 1

9910081006 ТП-93 011067180113988 285 272 0 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910081001 ТП-93 011074163356443 700 700 0 1

9910081007 ТП-93 011067186370759 95 95 0 1

9910081000 ТП-93 011074163360838 1650 1 642 0 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 675 675 0 1

9910081004 ТП-93 007791179194496 940 935 0 1

9910081008 ТП-93 011067184066737 128 128 0 1

9910081006 ТП-93 011067180113988 295 293 0 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:160 Радуга Нежинский

Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910081000 ТП-93 011074163360838 1653 1 650 1

9910081001 ТП-93 011074163356443 715 700 1

9910081003 ТП-93 011067172072785 681 675 1

9910081004 ТП-93 007791179194496 948 940 1

9910081006 ТП-93 011067180113988 307 304 1

9910081007 ТП-93 011067186370759 95 95 1

9910081008 ТП-93 011067184066737 128 128 1

9910081009 ТП-93 011067184067443 650 1 1

9910081010 ТП-93 011067180114041 50 50 1

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


